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29 grudnia 2020 roku podczas konferencji prasowej prezydent Michał Zaleski przedstawił
dziennikarzom informacje dotyczące funkcjonowania miasta w dobie pandemii COVID-19.

W Toruniu 29 grudnia przybyło 108 nowych zakażonych koronawirusem SARS-CoV-2. Aby przejść do 
informacji dot. aktualnej sytuacji epidemicznej kliknij tutaj [2].

Prezydent przekazał także szereg informacji o zaplanowanej na 1 stycznia 2020 roku Prezydenckiej
Gali Noworocznej, która przez obowiązujące ograniczenia odbędzie się bez udziału publiczności. W
ubiegłych latach, podczas gali wręczano medale Thorunium oraz ogłaszano nazwiska laureatów
„Katarzynek” w Piernikowej Alei Gwiazd. W tym roku będzie jednak inaczej.

- Odkładamy to na lepsze czasy, kiedy będzie można spotkać się bezpośrednio, bez dystansu.
Wówczas będą nominacje, a później odsłonięcie Piernikowej Alei Gwiazd, a także wręczenie medali
Thorunium za wysoką jakość w dziedzinie kultury - informuje prezydent Torunia Michał Zaleski.

Kliknij tutaj, aby przejść do informacji dotyczącej gali noworocznej [3].

Ponieważ w tym roku nie będzie tradycyjnego Sylwestra Miejskiego, na najbardziej
reprezentacyjnych obiektach toruńskiej starówki wyświetlane będą życzenia na nadchodzący 2021
rok – kliknij tutaj, aby przejść do informacji o życzeniach [4].

W Sylwestra i Nowy Rok inaczej będzie funkcjonować komunikacja miejska. 31 grudnia 2020 roku do
godz. 19:00 ruch tramwajowy i autobusowy odbywać się będzie według rozkładów jazdy
obowiązujących w ferie. Z uwagi na wprowadzone ograniczenie w przemieszczaniu się po godz.
19:00, ostatnie kursy z pętli krańcowych (na całej trasie) będą wykonywane do ok. godz. 18:30. Po
tej godzinie autobusy i tramwaje zjadą do zajezdni. Kliknij tutaj, aby przejść do informacji o
komunikacji miejskiej w Sylwestra [5].
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Prezydent podał także informacje dotyczące realizacji programu szczepień w naszym mieście – 
przejść do informacji o szczepieniach klikając tutaj [6].

Realizacja: TV Toruń
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